
110
ligne 

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 27 AOÛT 2018 

au 25 AOÛT 2019 inclus

LOUVIERS  GAILLON 
 VERNON

LOUVIERS
GAILLON
VERNON

Titres de transport
À l’unité : 2 €
Carte 10 trajets : 12 €
Enfant accompagné (-10 ans) : 1 €
Enfant accompagné (-4 ans) : gratuit
Abonnement mensuel (-26 ans) : 15 €
Abonnement trimestriel (-26 ans) : 45 €
Abonnement mensuel : 40 €
Abonnement trimestriel : 100 €
Autres services (bagages, vélo…) : 
se renseigner avant la montée

La Région Normandie déploie progressivement 
sur son réseau la carte à puce Atoumod, support unique 
qui permet de charger de nombreux titres de transport 
des réseaux partenaires.

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans 
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

Contacts
Service des transports publics 
routiers de l’Eure
02 76 38 34 24 
transports27@normandie.fr

PENSEZ-Y !
  Présentez-vous 
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
  Préparez votre monnaie.
  Faites signe 
au conducteur.

transports.normandie.fr

www.normandie.fr

27-Ligne 110 Louviers - Gaillon - Vernon-4p.indd   1-2 06/07/2018   17:00



PS : Périodes Scolaires.
PVS : Petites vacances scolaires.
VS : Vacances scolaires.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Les correspondances SNCF sont données à titre indicatif.

VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018

NOËL Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019

HIVER Du dimanche 10 février au dimanche 24 février 2019

PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi 22 avril 2019

ÉTÉ À partir du dimanche 7 juillet 2019

LOUVIERS  GAILLON  VERNON VERNON  GAILLON  LOUVIERS

Lundi au samedi

Période de validité PS/PVS/VS

LOUVIERS / Porte de l’Eau 06:40 15:00
LOUVIERS / Châtel 06:42 15:02
LOUVIERS / Hôpital 06:43 15:03
LOUVIERS / Rue de Paris 06:44 15:04
HEUDEBOUVILLE / RD 6015 06:51 15:11
FONTAINE-BELLENGER / RD 6015 06:54 15:14
VIEUX VILLEZ / RD 6015 06:57 15:17
GAILLON / Les Mésanges 07:04 15:24
GAILLON / Maréchal Leclerc 07:06 15:26
GAILLON / La Côte des sables 07:09 15:29
ST-PIERRE-LA-GARENNE / Mairie RD 6015 07:12 15:32
ST-PIERRE D’AUTILS / Le Goulet Parking 07:15 15:35
ST-PIERRE D’AUTILS / RD 6015 x Rue des Vaches 07:17 15:37
ST-PIERRE D’AUTILS / Passage à Niveau 07:18 15:38
ST-MARCEL / Foyer Sonacotra 07:22 15:42
VERNON / Gare SNCF 07:31 15:51
VERNON / Gare Routière 07:32 15:52
Train vers Paris 07:42

Lundi au samedi

Période de validité PS/PVS/VS

Train depuis Paris 18:09
VERNON / Gare Routière 12:10 18:25
VERNON / Gare SNCF 12:13 18:28
ST-MARCEL / Foyer Sonacotra 12:16 18:31
ST-PIERRE D’AUTILS / Passage à Niveau 12:19 18:34
ST-PIERRE D’AUTILS / RD 6015 x Rue des Vaches 12:22 18:36
ST-PIERRE D’AUTILS / Le Goulet Parking 12:24 18:38
ST-PIERRE-LA-GARENNE / Mairie 12:26 18:40
GAILLON / La Côte des sables 12:28 18:42
GAILLON / Maréchal Leclerc 12:31 18:45
GAILLON / Les Mésanges 12:33 18:47
VIEUX VILLEZ / RD 6015 12:43 18:57
FONTAINE-BELLENGER / RD 6015 12:45 18:59
HEUDEBOUVILLE / RD 6015 12:48 19:02
LOUVIERS / Rue de Paris 12:55 19:09
LOUVIERS / Hôpital 12:57 19:11
LOUVIERS / Châtel 12:59 19:13
LOUVIERS / Porte de l’Eau 13:00 19:14

ligne ligne 110 110

27-Ligne 110 Louviers - Gaillon - Vernon-4p.indd   3-4 06/07/2018   17:00


